2023 年５月 15日

各  位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長    安  藤     仁

                       （コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 総 務 部 長    平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

新 中 期 経 営 計 画 の 概 要

以 上

当社グループの 2023 年度(2024 年３月期)を初年度とする新中期経営計画(2023 年４月～2026 年３月)

の概要について、下記のとおりお知らせいたします。

記